
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 853300

1 290 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 2208 m², Staré
Křečany
40761, Staré Křečany

Celková plocha: 2 208 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek určený k výstavbě rodinného domu v klidné lokalitě
Lužických hor ve Starých Křečanech. Pozemek o rozloze 2208 m2 je slunný, rovinatý a přístupný z obecní asfaltové
komunikace. Na hranici pozemku je možnost se připojit k elektrické síti, v budoucnu je také plánována stavba obecní
kanalizace a vodovodní přípojky. Na pozemku je také studna, která není v současné době funkční. Na pozemku se
nacházejí keře a nálety, které je možno bez problémů pokácet, část spodní hranice pozemku odděluje říčka. V okolí
pozemku jsou roubenky a ovocný sad. Pozemek je možno rozdělit až na dvě parcely. Obec se nachází nedaleko města
Rumburk a německých hranic, v obci je veškerá občanská vybavenost a mnoho turistických zajímavostí. Pro více
informací nebo v případě zájmu neváhejte kontaktovat realitního makléře.

Vyřizuje
Petrová Dominika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


